
Poznań, dnia 12.08.20l0 r.

Zawiadomienie
o wynikach postępowania w trybie przetargu nieograniczonego

zgodnie z art.39 Pzp.

w sprawie zamówienia ZP-12|PNI20|0- Bieżąca, ca|odobowa, techniczna obsluga i konseru acia
nieruchomości stanowiących zasób i administrowanych przez PTBS Sp. z o.o. w Poznaniu,
znajdujących się w Poznaniu przy ulicach: os' Murawa33A,33B' 35' 37ABC' 53ABC' u|. Słowiańska
55ABC, ul .  Hercena IABC, os. Folwarczna 22,23,f4,25'26,29,30,31,3f,33,34,35,36,37, 38' os.
Sikorskiego 12, 13, ul. Robocza |7,19'2|, ul' Katowicka 9ABC' 1IABCDE, u|. Milczańska 54A-G'56
A-D, Bobrzańska 2A-C, ul. Kosynierska 7A-F' 10'10'AB' |2 -26, u|. Górczyńska 8-124, u|. Palacza
3-5A,ul. Grabowx f2,,ffA,B,C, uI. Konfederacka 4, os. Szyperska 10, 10A, t0B, 10C, ll' 1lA,
ul. Piaskowa ó, 7, 8, ul. Naramowicka 211AB, ul. Drew|ańska 10, u|. Główna 51'

l. Na podstawie
jednolity Dz.

art.
U.

92 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst
z 20|0 r. nr 113, poz. 759) Poznańskie Towarzystwo Budownictwa

Społecznego Sp. z o.o. z siedzlbą w Poznaniu, ul. Konfederacka 4, ó0-281 Poznań, jako
Zamawia1ący informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia na
siedem części postępowania najkorzystniejsze oferty złożone przez Wykonawców:

a) Przedsiębiorstwo Budowlane BUDROM- Roman Siwicki, ó0.651 Poznań,
ul. Gen. ST. Maczka 1618- na części I' IL III' ]V' Vl'

b) MARABUD Zakład Instalacyjny- ogólnobudowlany Marek Kasperczyk, 60.77| Poznań,
ul. Matejki 6615A- na części V i VII

Uzasadnienie wyboru:
- największa liczba uzyskanych punktów tj. po l00,00, otrz}'rnanych w każdej części postępowania

na podstawie ocenianego kry.terium tj. cena netto za roboczogodztnę.

2. Informujęo że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferĘ przez następujących
Wykonawców:

a) Oferta nr |- złozona przez Przedsiębiorstwo Budowlane BUDROM- Ronran Siwicki'
ó0. ó51 Poznan, ul. Gen. ST. Maczka 1618, na części I' Il' III, IV' V' VI' Vll'

b) oferta nr z-złozona przez Firmę Usfugowo- Budowlaną RAFEX Rafał Begier.
60.848 Poznań, ul. Poznańska 5126, na części I' II' III, IV' V' VI' VII'

c) oferta nr 3- złozona przez MARABUD Zakład Instalacyjny- ogólnobudowlany Marek
Kasperczyk, 60-,771 Poznań, ul. Matejki 6615A, na części I, II' III' ]V' V' VI'
VII,

d) oferta nr 4.złoircna przez METEOR Serwis-Ustugi Mirosław Frasunkicwicz,
61-697 Poznań, ul. Wichrowe Wzgórze 28163, na części I' II' IV' V' VI' VII'

PozNAŃsK|E ToWARZYSTWo BUDoWN|CTWA sPoŁEGZNEG0 sp. z o.o. W PozNANIU

U|. Konfederacka 4, 60.281 Poznań
sekretariat te|': ł48 61 E50-83.21' fax': + 48 61 850.83.00
Biuro obsługi K|ienta , te|.: ł48 61 850.83-35' + 48 61 850.83"37
www.olbs.pl, e-maiL sekretarial@olbs.pl

sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wi|da w Poznaniu
Wydfiał V||| Gospodarczy Kra]owego Re]estru sądowego KRs: 0000030524

Kapita| zakładowy; 84'309'000,00 Z|o|ych
NIP 778-1 2-25,831. REG0N 630682977



3. W wyniku przeprowadzonej oceny ofert przeprowadzonej zgodnie z zapisami Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienla, przyznano następującą punktację ofert:
Oferta nr I
Cz. I- 100'00 pkt. Cz. II- l00,00 pkt.Cz. III. 100'00 pkt.Cz. IV- 1 00'00 pkt.Cz. V- 9ó'89 pkt.
Cz. VI- 100,00 pkt. Cz. VII- 72,49 pkr.
Oferta nr 2
cz.I- 88,18pkt. Cz.II- 77,60pkt.Cz. III- 86,43pkt,Cz.lV- 7'.7,43 pkt.Cz.V- 80,00pkt.
cz.Yl- 99,33 pkt. Cz. VII- 97,14pkt.
Oferta nr 3
cz.1- 43,69 pkt. Cz. II- 57,06 pkt.Cz. III- 67,22pkt.Cz.IY- 79,71 pkt. Cz. V-l00,00 pkt.
cz.Yr- -67,12 pkt. Cz. VII- 100,00 pkt.
Oferta nr 4
Cz' I- 60,63 pkt. Cz. II- 60'63 pkt. Cz. lII- lie złożono oferty Cz. IV- 96'96 pkt.
cz.Y- 80,00 pkt. Cz.Yr- 93,13 pkt. Cz. VII- 85,00 pkt.

4. ofeńy nie podlegające odrzuceniu (wykluczeniu):

a,) Oferta nr |- złożona przez Przedsiębiorstwo Budowlane BUDROM- Roman Siwicki' 60-65 1
Poznań, ul. Gen. ST. Maczka 1618, na części I, II' ilI' IV' V' VI' VII'

2- złoż'ona przez Firmę Usfugowo- Budowlaną RAFEX Rafał Begier, 60-848
Poznań, ul' Poznanska 5/26, na części I' II' III' IV' V' VL VIL

3- złożona przez MARABUD Zakłaó Instalacyjny- ogólnobudowlany Marek
Kasperczyk, 60-,7,71 Poznań, ul. Matejki 6615A, na części I, II' III' IV' V' VI'
VII,

d) oferta nr 4- ztożona przez METEOR Serwis-Usfugi Mirosław Frasunkiewicz, 61.697 Poznań,
ul. Wichrowe Wzgóne 28/63, na części I, II' IV' V' VI' VIL

5. ofbrty podlegające odrzuceniu z postęowania:

Nie stwierdzono ofert podlegających odrzuceniu.

ó' Wykonawcy podlegający wykluczeniu:

Nie stwierdzono wykonawców podlegających wykluczeniu'

7. Zgodnie z ań. 92 ust' 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje,

że na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2 może zawrzec umowy w terminię nie krótsz}łn niż 5 dni od

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej ofbrty.

b) Oferta nr

c) Oferta nr


